

sua publicação.

Câmara Municipal de São José dos Quatro Marcos

Av. Sergipe. 1156 - CEP 78.285-000 - Fones: (65) 3251-1440 e 3251-1142 - E-mail: camara@camarasaojosedosquatromarcos.mt.gov.br - S. J. dos Quatro Marcos - MT

CNPJ 15.023,120/0001-81

PORTARIA Nº 005/2018

SÚMULA: Dispõe sobre designação de responsável pelo controle de veículos oficiais da Câmara Municipal.

ROBERTO CARLOS DE MOURA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE

Art. 1º - Designar nos termos do Art. 4º Inciso II da Instrução Normativa nº 005/2017, a servidora, Elisangela Dias da Silva, portadora da Cédula de Identidade RG nº 35.911.826-4 SSP/MT, e do CPF 823.790.331-53, como responsável pelo controle de veículos oficiais da Câmara Municipal de São José dos Quatro Marcos/MT.

Art. 2º - O Servidor designado pelo artigo anterior, não será responsável quando a viagem for autorizada diretamente pelo Presidente da Câmara Municipal e ocorrer sem o seu conhecimento e sem o preenchimento do requerimento para solicitação de veículo oficial.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JQSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT AOS 03 DE JANEIRO DE 2018

ROBERTO CARLOS DE MOURA

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL São José dos Quatro Marcos Atestado de Publicação

Em Mural

Data 03/01/2018

Publicada por afixação nos locais de costume